882/2019 OPI-I-NZ zo dňa 19.12.2019.  

Čl. III. 

Nájomné a úhrady za plnenia poskytované s užívaním bytu 

1/  Nájomca sa zaväzuje v súlade s evidenčným listom uhrádzať prenajímateľovi nájomné 

a preddavok za služby spojené s užívaním bytu spolu vo výške 148,59 € (slovom: 

jednostoštyridsaťosem EUR  päťdesiatdeväť centov ) mesačne,  z čoho úhrada za nájomné 

predstavuje sumu 86,47 € a preddavok za služby spojené s užívaním bytu predstavuje sumu 

62,12 €, a to tak, aby nájomné a preddavky za služby spojené s užívaním bytu boli najneskôr